
POSTANOWIENIE NR 25/2021 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Krzyżu Wielkopolskim 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Krzyżu 

Wielkopolskim zarządzonych na dzień 19 grudnia 2021 r., powołuje się Miejską Komisję 

Wyborczą w Krzyżu Wielkopolskim, z siedzibą Urzędzie Miejskim w Krzyżu Wielkopolskim, 

ul. Wojska Polskiego 14 64-761 Krzyż Wielkopolski, w składzie: 

 

1. Natalia Bandura, zgłoszona przez KWW DLA ŁOKACZA (uzupełnienie składu), 

zam. Łokacz Mały 

2. Monika Marta Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW DLA ŁOKACZA 

(uzupełnienie składu), zam. Krzyż Wielkopolski 

3. Jolanta Klocek, zgłoszona przez KWW DLA ŁOKACZA (uzupełnienie składu), 

zam. Łokacz Mały 

4. Aneta Manyś, zgłoszona przez KWW DLA ŁOKACZA (uzupełnienie składu), 

zam. Krzyż Wielkopolski 

5. Artur Oto, zgłoszony przez KWW DLA ŁOKACZA, zam. Krzyż Wielkopolski 

6. Konstanty Tadeusz Sienkiewicz, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA KAROLA 

BILIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Łokacz Mały 

7. Jolanta Teresa Stankiewicz, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA KAROLA 

BILIŃSKIEGO, zam. Łokacz Mały 

8. Aurelia Agnieszka Strugała, zgłoszona przez KWW DLA ŁOKACZA 

(uzupełnienie składu), zam. Krzyż Wielkopolski 

9. Ewa Iwona Wawer, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA KAROLA 

BILIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krzyż Wielkopolski 
 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Krzyżu Wielkopolskim. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 


